
Paragraf                 Položka                  Název                                                                                                                   

Schválený 

rozpočet 

2024

Rozpočet po 

změnách k 

31.12.2024

Skutečnost 

k 

31.12.2024

Čerpání 

rozpočtu 

schvál.

Čerpání 

rozpočtu 

uprav.
2212 Silnice 7 650 000 3 567 368 3 528 984 46,13 98,92
2212 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 300 000 0 0 0,00 0,00
2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 300 000 134 000 133 595 44,53 99,70
2212 5169 Nákup ostatních služeb 350 000 345 548 339 788 97,08 98,33
2212 5171 Opravy a udržování 2 200 000 2 902 452 2 902 451 131,93 100,00
2212 6121 Stavby 4 500 000 185 368 153 150 3,40 82,62
2221 Provoz veřejné silniční dopravy 0 250 000 59 516 0,00 23,81
2221 6121 Stavby 0 250 000 59 516 0,00 23,81

2292

Dopravní obslužnost veřejnými službami - 

linková 100 000 100 000 31 683 31,68 31,68

2292 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům – právnickým osobám 100 000 100 000 31 683 31,68 31,68

2293

Dopravní obslužnost mimo veřejnou 

službu 150 000 150 000 150 000 100,00 100,00

2293 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům – právnickým osobám 150 000 150 000 150 000 100,00 100,00

2294

Dopravní obslužnost veřejnými službami - 

drážní 600 000 600 000 538 154 89,69 89,69

2294 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům – právnickým osobám 600 000 600 000 538 154 89,69 89,69
2310 Pitná voda 30 000 30 000 0 0,00 0,00
2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000 5 000 0 0,00 0,00
2310 5154 Elektrická energie 5 000 5 000 0 0,00 0,00
2310 5171 Opravy a udržování 20 000 20 000 0 0,00 0,00

2321

Odvádění a čištění odpadních vod a 

nakládání s kaly 250 000 95 980 68 931 27,57 71,82
2321 5169 Nákup ostatních služeb 200 000 45 980 35 132 17,57 76,41
2321 5171 Opravy a udržování 50 000 50 000 33 799 67,60 67,60
3111 Mateřské školy 2 000 000 2 000 000 1 902 015 95,10 95,10

3111 5168

Zpracování dat a služby související s 

informačními a komunikačními 

technologiemi 0 5 810 5 808 0,00 99,97
3111 5169 Nákup ostatních služeb 150 000 109 584 84 571 56,38 77,17

3111 5331

Neinvestiční příspěvky zřízeným 

příspěvkovým organizacím 1 850 000 1 850 000 1 777 030 96,06 96,06
3111 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 34 606 34 606 0,00 100,00
3113 Základní školy 11 395 000 10 895 000 9 522 759 83,57 87,40
3113 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0 7 930 7 921 0,00 99,88

3113 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 57 911 57 911 0,00 100,00

3113 5168

Zpracování dat a služby související s 

informačními a komunikačními 

technologiemi 0 5 810 5 808 0,00 99,97
3113 5169 Nákup ostatních služeb 0 468 114 468 114 0,00 100,00
3113 5171 Opravy a udržování 2 000 000 1 519 735 1 431 108 71,56 94,17

3113 5331

Neinvestiční příspěvky zřízeným 

příspěvkovým organizacím 6 145 000 6 145 000 6 135 785 99,85 99,85
3113 6121 Stavby 3 250 000 2 690 500 1 416 113 43,57 52,63

3149

Ostatní zařízení související s výchovou a 

vzděláváním mládeže 40 000 40 000 23 003 57,51 57,51
3149 5169 Nákup ostatních služeb 10 000 10 000 0 0,00 0,00
3149 5194 Výdaje na věcné dary 30 000 30 000 23 003 76,68 76,68
3231 Základní umělecké školy 3 750 000 3 750 000 3 676 410 98,04 98,04
3231 5169 Nákup ostatních služeb 100 000 91 369 31 158 31,16 34,10
3231 5171 Opravy a udržování 0 8 631 8 631 0,00 100,00

3231 5331

Neinvestiční příspěvky zřízeným 

příspěvkovým organizacím 1 650 000 1 650 000 1 650 000 100,00 100,00
3231 6121 Stavby 2 000 000 1 528 740 1 515 361 75,77 99,12

Výdaje 2024

Stránka 1



Paragraf                 Položka                  Název                                                                                                                   

Schválený 

rozpočet 

2024

Rozpočet po 

změnách k 

31.12.2024

Skutečnost 

k 

31.12.2024

Čerpání 

rozpočtu 

schvál.

Čerpání 

rozpočtu 

uprav.

Výdaje 2024

3231 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 471 260 471 260 0,00 100,00
3314 Činnosti knihovnické 92 000 92 000 68 590 74,55 74,55

3314 5136

Knihy a obdobné listinné informační 

prostředky 75 000 75 000 67 561 90,08 90,08
3314 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 6 000 6 000 0 0,00 0,00
3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000 10 000 479 4,79 4,79
3314 5169 Nákup ostatních služeb 1 000 1 000 550 55,00 55,00
3319 Ostatní záležitosti kultury 1 015 000 1 015 000 977 134 96,27 96,27
3319 5021 Ostatní osobní výdaje 100 000 9 500 9 500 9,50 100,00
3319 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000 69 500 69 461 69,46 99,94

3319 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 0 6 000 5 997 0,00 99,95
3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000 72 300 58 834 58,83 81,38
3319 5153 Plyn 0 5 000 4 995 0,00 99,90
3319 5154 Elektrická energie 15 000 10 000 7 176 47,84 71,76
3319 5164 Nájemné 100 000 84 700 84 700 84,70 100,00
3319 5169 Nákup ostatních služeb 500 000 671 400 670 108 134,02 99,81
3319 5175 Pohoštění 50 000 36 100 34 286 68,57 94,98
3319 5194 Výdaje na věcné dary 50 000 50 000 31 577 63,15 63,15

3319 5494

Neinvestiční transfery fyzickým osobám 

nemající povahu daru 0 500 500 0,00 100,00

3326

Pořízení, zachování a obnova hodnot 

místního kulturního, národního a 

historického povědomí 140 000 140 000 80 000 57,14 57,14

3326 5229

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým 

a podobným osobám 140 000 140 000 80 000 57,14 57,14
3341 Rozhlas a televize 150 000 150 000 76 063 50,71 50,71
3341 5162 Služby elektronických komunikací 10 000 10 000 0 0,00 0,00
3341 5169 Nákup ostatních služeb 90 000 90 000 76 063 84,51 84,51
3341 5171 Opravy a udržování 50 000 50 000 0 0,00 0,00

3349

Ostatní záležitosti sdělovacích 

prostředků 520 000 645 250 625 462 120,28 96,93
3349 5169 Nákup ostatních služeb 520 000 645 250 625 462 120,28 96,93

3399

Ostatní záležitosti kultury, církví a 

sdělovacích prostředků 10 000 10 000 9 526 95,26 95,26
3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0 1 846 1 846 0,00 100,00
3399 5169 Nákup ostatních služeb 0 6 000 6 000 0,00 100,00
3399 5194 Výdaje na věcné dary 10 000 2 154 1 680 16,80 77,99
3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 2 380 000 2 380 000 1 974 236 82,95 82,95
3412 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 60 000 102 000 101 958 169,93 99,96
3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 150 000 87 400 19 068 12,71 21,82

3412 5151

Studená voda včetně stočného a úplaty za 

odvod dešťových vod 200 000 502 611 291 917 145,96 58,08
3412 5153 Plyn 0 20 600 12 576 0,00 61,05
3412 5154 Elektrická energie 20 000 101 530 58 641 293,20 57,76

3412 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 120 000 38 000 36 300 30,25 95,53
3412 5169 Nákup ostatních služeb 100 000 328 280 328 280 328,28 100,00
3412 5171 Opravy a udržování 980 000 242 157 172 897 17,64 71,40
3412 6121 Stavby 600 000 416 990 412 852 68,81 99,01
3412 6122 Stroje, přístroje a zařízení 150 000 540 432 539 747 359,83 99,87
3419 Ostatní sportovní činnost 1 410 000 1 507 746 1 487 394 105,49 98,65
3419 5164 Nájemné 270 000 270 000 249 648 92,46 92,46

3419 5229

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým 

a podobným osobám 1 140 000 1 237 746 1 237 746 108,57 100,00
3421 Využití volného času dětí a mládeže 500 000 500 000 305 476 61,10 61,10
3421 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 150 000 52 770 0 0,00 0,00
3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000 50 000 6 379 12,76 12,76

Stránka 2



Paragraf                 Položka                  Název                                                                                                                   

Schválený 

rozpočet 

2024

Rozpočet po 

změnách k 

31.12.2024

Skutečnost 

k 

31.12.2024

Čerpání 

rozpočtu 

schvál.

Čerpání 

rozpočtu 

uprav.

Výdaje 2024

3421 5169 Nákup ostatních služeb 50 000 50 000 30 568 61,14 61,14
3421 5171 Opravy a udržování 150 000 150 000 71 299 47,53 47,53
3421 6122 Stroje, přístroje a zařízení 100 000 197 230 197 230 197,23 100,00
3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 1 538 500 1 526 500 1 281 451 83,29 83,95

3429 5229

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým 

a podobným osobám 1 538 500 1 526 500 1 281 451 83,29 83,95
3612 Bytové hospodářství 3 594 000 2 094 000 2 066 895 57,51 98,71

3612 5151

Studená voda včetně stočného a úplaty za 

odvod dešťových vod 520 000 1 053 060 1 053 060 202,51 100,00
3612 5153 Plyn 120 000 40 900 40 898 34,08 99,99
3612 5154 Elektrická energie 344 000 192 600 185 312 53,87 96,22
3612 5161 Poštovní služby 10 000 10 000 4 613 46,13 46,13
3612 5169 Nákup ostatních služeb 250 000 162 800 162 712 65,08 99,95
3612 5171 Opravy a udržování 2 200 000 484 640 480 948 21,86 99,24

3612 5909

Ostatní neinvestiční výdaje jinde 

nezařazené 150 000 150 000 139 352 92,90 92,90
3613 Nebytové hospodářství 1 185 000 1 187 500 1 168 542 98,61 98,40
3613 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000 0 0 0,00 0,00
3613 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000 2 499 1 738 5,79 69,53

3613 5151

Studená voda včetně stočného a úplaty za 

odvod dešťových vod 50 000 123 101 122 721 245,44 99,69
3613 5154 Elektrická energie 30 000 66 753 66 753 222,51 100,00
3613 5169 Nákup ostatních služeb 25 000 95 921 95 920 383,68 100,00
3613 5171 Opravy a udržování 500 000 311 016 310 976 62,20 99,99
3613 6121 Stavby 500 000 514 200 496 424 99,28 96,54
3613 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 74 010 74 010 0,00 100,00
3631 Veřejné osvětlení 2 750 000 2 750 000 2 300 975 83,67 83,67
3631 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 150 000 29 040 0 0,00 0,00
3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0 4 440 4 433 0,00 99,84
3631 5154 Elektrická energie 1 300 000 1 629 715 1 284 297 98,79 78,80
3631 5169 Nákup ostatních služeb 300 000 483 175 483 174 161,06 100,00
3631 5171 Opravy a udržování 1 000 000 603 630 529 071 52,91 87,65
3632 Pohřebnictví 235 000 135 000 95 102 40,47 70,45
3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000 7 000 0 0,00 0,00

3632 5151

Studená voda včetně stočného a úplaty za 

odvod dešťových vod 5 000 5 000 2 159 43,18 43,18
3632 5169 Nákup ostatních služeb 50 000 93 000 92 943 185,89 99,94
3632 5171 Opravy a udržování 150 000 30 000 0 0,00 0,00
3635 Územní plánování 400 000 150 000 0 0,00 0,00
3635 5169 Nákup ostatních služeb 400 000 150 000 0 0,00 0,00
3636 Územní rozvoj 3 320 000 24 320 000 23 787 152 716,48 97,81

3636 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 146 765 146 125 0,00 99,56

3636 5168

Zpracování dat a služby související s 

informačními a komunikačními 

technologiemi 0 13 470 8 954 0,00 66,47
3636 5169 Nákup ostatních služeb 1 750 000 999 033 966 673 55,24 96,76
3636 5361 Nákup kolků 15 000 15 000 0 0,00 0,00
3636 6121 Stavby 1 500 000 19 895 732 19 415 400 1294,36 97,59
3636 6130 Pozemky 55 000 3 250 000 3 250 000 5909,09 100,00

3639

Komunální služby a územní rozvoj jinde 

nezařazené 7 978 000 8 478 000 8 027 307 100,62 94,68

3639 5011

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 

vyjma zaměstnanců na služebních místech 2 880 000 2 770 500 2 716 909 94,34 98,07
3639 5021 Ostatní osobní výdaje 200 000 291 900 291 840 145,92 99,98

Stránka 3



Paragraf                 Položka                  Název                                                                                                                   

Schválený 

rozpočet 

2024

Rozpočet po 

změnách k 

31.12.2024

Skutečnost 

k 

31.12.2024

Čerpání 

rozpočtu 

schvál.

Čerpání 

rozpočtu 

uprav.

Výdaje 2024

3639 5031

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 712 500 723 900 723 827 101,59 99,99

3639 5032

Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění 256 500 262 700 262 675 102,41 99,99

3639 5038

Pojistné na zákonné pojištění 

odpovědnosti zaměstnavatele za škodu 

při pracovním úrazu nebo nemoci z 

povolání 30 000 30 000 12 718 42,39 42,39
3639 5131 Potraviny 10 000 10 000 2 856 28,56 28,56
3639 5132 Ochranné pomůcky 30 000 35 150 35 149 117,16 100,00
3639 5133 Léky a zdravotnický materiál 2 000 2 000 0 0,00 0,00
3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000 67 900 67 801 67,80 99,85
3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000 240 000 225 407 225,41 93,92
3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 300 000 244 000 235 981 78,66 96,71
3639 5163 Služby peněžních ústavů 100 000 100 000 99 481 99,48 99,48
3639 5164 Nájemné 0 15 100 15 088 0,00 99,92
3639 5167 Služby školení a vzdělávání 40 000 20 000 6 389 15,97 31,95
3639 5169 Nákup ostatních služeb 100 000 192 500 192 415 192,42 99,96
3639 5171 Opravy a udržování 200 000 596 500 585 588 292,79 98,17
3639 5192 Poskytnuté náhrady 5 000 5 000 3 300 66,00 66,00
3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 2 000 2 000 270 13,50 13,50
3639 6122 Stroje, přístroje a zařízení 450 000 558 850 253 369 56,30 45,34
3639 6123 Dopravní prostředky 2 460 000 2 310 000 2 296 243 93,34 99,40

3699

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních 

služeb a územního rozvoje 150 000 150 000 129 904 86,60 86,60
3699 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 50 000 50 000 45 679 91,36 91,36

3699 5329

Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům 

územní úrovně 100 000 100 000 84 225 84,23 84,23
3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 200 000 142 000 88 707 44,35 62,47
3721 5169 Nákup ostatních služeb 200 000 142 000 88 707 44,35 62,47
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 4 000 000 3 980 250 3 557 138 88,93 89,37
3722 5169 Nákup ostatních služeb 4 000 000 3 980 250 3 557 138 88,93 89,37

3723

Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než 

nebezpečných a komunálních) 3 400 000 3 532 000 3 531 314 103,86 99,98
3723 5169 Nákup ostatních služeb 3 400 000 3 522 000 3 521 314 103,57 99,98

3723 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelům – právnickým osobám 0 10 000 10 000 0,00 100,00

3744

Protierozní, protilavinová a protipožární 

ochrana 100 000 100 000 40 625 40,62 40,62
3744 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0 12 900 12 894 0,00 99,95
3744 5162 Služby elektronických komunikací 0 8 250 8 250 0,00 100,00
3744 5169 Nákup ostatních služeb 0 19 500 19 481 0,00 99,90
3744 5172 Podlimitní programové vybavení 30 000 8 850 0 0,00 0,00

3744 6119

Ostatní nákup dlouhodobého 

nehmotného majetku 30 000 30 000 0 0,00 0,00
3744 6122 Stroje, přístroje a zařízení 40 000 20 500 0 0,00 0,00
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5 625 000 3 625 000 1 824 484 32,44 50,33
3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0 31 000 30 116 0,00 97,15
3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 200 000 58 500 15 061 7,53 25,74

3745 5151

Studená voda včetně stočného a úplaty za 

odvod dešťových vod 0 20 000 0 0,00 0,00
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000 30 000 12 129 40,43 40,43

3745 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 30 000 30 000 0 0,00 0,00
3745 5169 Nákup ostatních služeb 1 450 000 1 833 100 1 758 968 121,31 95,96
3745 5171 Opravy a udržování 100 000 80 000 0 0,00 0,00

Stránka 4



Paragraf                 Položka                  Název                                                                                                                   

Schválený 

rozpočet 

2024

Rozpočet po 

změnách k 

31.12.2024

Skutečnost 

k 

31.12.2024

Čerpání 

rozpočtu 

schvál.

Čerpání 

rozpočtu 

uprav.

Výdaje 2024

3745 5494

Neinvestiční transfery fyzickým osobám 

nemající povahu daru 15 000 15 000 8 210 54,73 54,73
3745 6121 Stavby 3 800 000 1 527 400 0 0,00 0,00

4339

Ostatní sociální péče a pomoc rodině a 

manželství 0 1 149 500 1 149 500 0,00 100,00
4339 6121 Stavby 0 1 149 500 1 149 500 0,00 100,00

4351

Osobní asistence, pečovatelská služba a 

podpora samostatného bydlení 4 179 500 4 569 500 3 512 443 84,04 76,87

4351 5011

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 

vyjma zaměstnanců na služebních místech 2 275 000 2 275 000 1 906 663 83,81 83,81
4351 5021 Ostatní osobní výdaje 150 000 150 000 29 140 19,43 19,43

4351 5031

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 562 500 562 500 448 599 79,75 79,75

4351 5032

Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění 202 500 202 500 162 800 80,40 80,40

4351 5038

Pojistné na zákonné pojištění 

odpovědnosti zaměstnavatele za škodu 

při pracovním úrazu nebo nemoci z 

povolání 200 000 41 939 6 829 3,41 16,28
4351 5131 Potraviny 5 000 5 000 0 0,00 0,00
4351 5132 Ochranné pomůcky 15 000 15 000 10 394 69,29 69,29
4351 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000 50 000 19 918 39,84 39,84
4351 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000 51 600 51 587 171,96 99,97

4351 5151

Studená voda včetně stočného a úplaty za 

odvod dešťových vod 10 000 11 500 11 447 114,47 99,54
4351 5153 Plyn 150 000 116 900 47 266 31,51 40,43
4351 5154 Elektrická energie 20 000 20 000 17 474 87,37 87,37
4351 5156 Pohonné hmoty a maziva 70 000 70 000 43 857 62,65 62,65
4351 5162 Služby elektronických komunikací 20 000 30 000 26 127 130,64 87,09
4351 5163 Služby peněžních ústavů 11 500 25 812 25 812 224,45 100,00
4351 5167 Služby školení a vzdělávání 50 000 50 000 6 280 12,56 12,56
4351 5169 Nákup ostatních služeb 30 000 30 000 9 091 30,30 30,30
4351 5171 Opravy a udržování 100 000 23 500 18 379 18,38 78,21
4351 5172 Podlimitní programové vybavení 30 000 15 688 0 0,00 0,00
4351 5173 Cestovné 0 1 000 520 0,00 52,00
4351 5192 Poskytnuté náhrady 10 000 10 000 700 7,00 7,00

4351 5199

Ostatní výdaje související s neinvestičními 

nákupy 8 000 8 000 0 0,00 0,00
4351 5492 Dary fyzickým osobám 30 000 20 000 0 0,00 0,00

4351 5499

Ostatní neinvestiční transfery fyzickým 

osobám 150 000 150 000 36 000 24,00 24,00
4351 6123 Dopravní prostředky 0 633 561 633 561 0,00 100,00

4359

Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče 0 10 000 10 000 0,00 100,00

4359 5221

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 

a obecně prospěšným společnostem 0 10 000 10 000 0,00 100,00
5213 Krizová opatření 705 000 367 000 0 0,00 0,00
5213 5132 Ochranné pomůcky 50 000 50 000 0 0,00 0,00
5213 5133 Léky a zdravotnický materiál 5 000 5 000 0 0,00 0,00
5213 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000 100 000 0 0,00 0,00
5213 5169 Nákup ostatních služeb 50 000 50 000 0 0,00 0,00
5213 5903 Rezerva na krizová opatření 500 000 162 000 0 0,00 0,00

5299

Ostatní záležitosti civilní připravenosti na 

krizové stavy 0 338 000 338 000 0,00 100,00

Stránka 5



Paragraf                 Položka                  Název                                                                                                                   

Schválený 

rozpočet 

2024

Rozpočet po 

změnách k 

31.12.2024

Skutečnost 

k 

31.12.2024

Čerpání 

rozpočtu 

schvál.

Čerpání 

rozpočtu 

uprav.

Výdaje 2024

5299 5221

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 

a obecně prospěšným společnostem 0 338 000 338 000 0,00 100,00
5512 Požární ochrana - dobrovolná část 710 500 710 500 667 581 93,96 93,96
5512 5123 Podlimitní technické zhodnocení 0 17 301 17 301 0,00 100,00
5512 5131 Potraviny 1 500 1 500 470 31,33 31,33
5512 5132 Ochranné pomůcky 97 000 90 200 79 857 82,33 88,53
5512 5133 Léky a zdravotnický materiál 4 000 4 000 0 0,00 0,00

5512 5134

Prádlo, oděv a obuv s výjimkou 

ochranných pomůcek 0 6 800 6 776 0,00 99,65
5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 53 000 119 241 119 241 224,98 100,00
5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 56 000 81 581 81 580 145,68 100,00

5512 5151

Studená voda včetně stočného a úplaty za 

odvod dešťových vod 26 000 18 373 17 056 65,60 92,83
5512 5153 Plyn 160 000 60 342 59 300 37,06 98,27
5512 5154 Elektrická energie 25 000 27 450 25 590 102,36 93,22
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 45 000 45 000 36 154 80,34 80,34
5512 5162 Služby elektronických komunikací 19 000 19 000 10 676 56,19 56,19
5512 5163 Služby peněžních ústavů 5 000 5 000 4 822 96,44 96,44
5512 5167 Služby školení a vzdělávání 90 000 112 552 112 552 125,06 100,00
5512 5169 Nákup ostatních služeb 20 000 27 627 27 627 138,14 100,00
5512 5171 Opravy a udržování 100 000 19 283 19 283 19,28 100,00
5512 5192 Poskytnuté náhrady 4 000 4 000 2 150 53,75 53,75

5512 5365

Platby daní krajům, obcím a státním 

fondům 5 000 5 000 900 18,00 18,00
5512 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 46 250 46 246 0,00 99,99
6112 Zastupitelstva obcí 3 910 000 3 910 000 3 735 527 95,54 95,54

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 3 140 000 3 094 600 2 921 060 93,03 94,39

6112 5031

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 420 000 437 500 437 456 104,16 99,99

6112 5032

Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění 250 000 261 300 261 296 104,52 100,00

6112 5038

Pojistné na zákonné pojištění 

odpovědnosti zaměstnavatele za škodu 

při pracovním úrazu nebo nemoci z 

povolání 0 8 000 7 357 0,00 91,96
6112 5167 Služby školení a vzdělávání 50 000 21 027 20 977 41,95 99,76

6112 5168

Zpracování dat a služby související s 

informačními a komunikačními 

technologiemi 50 000 85 000 84 819 169,64 99,79
6112 5176 Účastnické úplaty na konference 0 2 573 2 563 0,00 99,61

6115

Volby do zastupitelstev územních 

samosprávných celků 50 000 89 906 89 906 179,81 100,00
6115 5019 Ostatní platy 0 2 354 2 354 0,00 100,00
6115 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000 59 802 59 802 199,34 100,00

6115 5039

Ostatní povinné pojistné placené 

zaměstnavatelem 0 796 796 0,00 100,00
6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 000 10 245 10 245 256,11 100,00
6115 5169 Nákup ostatních služeb 12 000 11 882 11 882 99,02 100,00
6115 5173 Cestovné 0 1 164 1 164 0,00 100,00
6115 5175 Pohoštění 4 000 3 663 3 663 91,58 100,00
6117 Volby do Evropského parlamentu 0 80 546 76 346 0,00 94,79
6117 5021 Ostatní osobní výdaje 0 54 375 54 375 0,00 100,00
6117 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0 8 346 8 345 0,00 100,00
6117 5169 Nákup ostatních služeb 0 13 795 9 595 0,00 69,55
6117 5173 Cestovné 0 1 066 1 066 0,00 100,00

Stránka 6



Paragraf                 Položka                  Název                                                                                                                   

Schválený 

rozpočet 

2024

Rozpočet po 

změnách k 

31.12.2024

Skutečnost 

k 

31.12.2024

Čerpání 

rozpočtu 

schvál.

Čerpání 

rozpočtu 

uprav.

Výdaje 2024

6117 5175 Pohoštění 0 2 965 2 965 0,00 100,00
6171 Činnost místní správy 12 948 500 12 098 500 11 174 087 86,30 92,36

6171 5011

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 

vyjma zaměstnanců na služebních místech 5 850 000 5 536 000 5 230 567 89,41 94,48
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 540 000 540 000 384 491 71,20 71,20

6171 5031

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 1 450 000 1 450 000 1 355 507 93,48 93,48

6171 5032

Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění 522 000 522 000 491 912 94,24 94,24

6171 5038

Pojistné na zákonné pojištění 

odpovědnosti zaměstnavatele za škodu 

při pracovním úrazu nebo nemoci z 

povolání 30 000 30 000 22 063 73,54 73,54
6171 5133 Léky a zdravotnický materiál 2 500 2 500 0 0,00 0,00

6171 5136

Knihy a obdobné listinné informační 

prostředky 10 000 10 000 2 921 29,21 29,21
6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 300 000 300 000 259 518 86,51 86,51
6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 250 000 250 000 234 567 93,83 93,83

6171 5151

Studená voda včetně stočného a úplaty za 

odvod dešťových vod 22 000 74 000 64 980 295,36 87,81
6171 5153 Plyn 320 000 157 160 148 347 46,36 94,39
6171 5154 Elektrická energie 150 000 137 840 135 799 90,53 98,52
6171 5161 Poštovní služby 65 000 65 000 50 640 77,91 77,91
6171 5162 Služby elektronických komunikací 80 000 80 000 71 639 89,55 89,55
6171 5163 Služby peněžních ústavů 160 000 160 000 126 454 79,03 79,03

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 200 000 376 680 376 627 188,31 99,99
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 100 000 103 780 103 779 103,78 100,00

6171 5168

Zpracování dat a služby související s 

informačními a komunikačními 

technologiemi 650 000 650 000 596 243 91,73 91,73
6171 5169 Nákup ostatních služeb 500 000 824 141 799 815 159,96 97,05
6171 5171 Opravy a udržování 250 000 64 830 54 096 21,64 83,44
6171 5172 Podlimitní programové vybavení 65 000 65 000 35 376 54,42 54,42
6171 5173 Cestovné 25 000 25 000 13 671 54,68 54,68
6171 5175 Pohoštění 50 000 50 000 31 810 63,62 63,62
6171 5192 Poskytnuté náhrady 2 000 205 269 204 669 10233,45 99,71
6171 5194 Výdaje na věcné dary 5 000 5 000 4 423 88,46 88,46
6171 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0 2 300 2 293 0,00 99,70

6171 5499

Ostatní neinvestiční transfery fyzickým 

osobám 350 000 318 000 278 215 79,49 87,49

6171 6125 Informační a komunikační technologie 1 000 000 94 000 93 666 9,37 99,64
6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá 190 000 190 000 90 000 47,37 47,37
6221 5169 Nákup ostatních služeb 30 000 30 000 0 0,00 0,00
6221 5194 Výdaje na věcné dary 30 000 30 000 0 0,00 0,00

6221 5221

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 

a obecně prospěšným společnostem 100 000 100 000 90 000 90,00 90,00

6221 5229

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým 

a podobným osobám 30 000 30 000 0 0,00 0,00

6310

Obecné příjmy a výdaje z finančních 

operací 50 000 50 000 42 370 84,74 84,74
6310 5163 Služby peněžních ústavů 50 000 50 000 42 370 84,74 84,74
6399 Ostatní finanční operace 1 500 000 2 004 000 1 777 932 118,53 88,72
6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 200 000 195 010 -31 058 -15,53 -15,93

Stránka 7



Paragraf                 Položka                  Název                                                                                                                   

Schválený 

rozpočet 

2024

Rozpočet po 

změnách k 

31.12.2024

Skutečnost 

k 

31.12.2024

Čerpání 

rozpočtu 

schvál.

Čerpání 

rozpočtu 

uprav.

Výdaje 2024

6399 5365

Platby daní krajům, obcím a státním 

fondům 1 300 000 1 808 990 1 808 990 139,15 100,00
99 - Celkem za II.Rozpočtové výdaje 90 901 000 105 656 046 95 668 624 105,24 90,55

Stránka 8


